[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                       Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                   Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _27октября 2009г._ № _1227_                                              _27октября 2009г._ № _1227_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О снятии карантина по

бешенству животных с личных
подворий Васильева В.Е.,
Горбунова А.Н., Лазарева А.Я.

д.Хора-Сирма Чебоксарского района
На основании акта комиссионного ветеринарно-санитарного и клинико-эпизоотологического обследования от 26 октября 2009 года и проведенных оздоровительных мероприятий по бешенству лисы в личных подворьях Васильева В.Е., Горбунова А.Н., Лазарева А.Я. д.Хора-Сирма Чебоксарского района,           п о с т а н о в л я ю:

1. Снять карантин с личных подворий Васильева В.Е., Горбунова А.Н., Лазарева А.Я. д.Хора-Сирма Ишакского сельского поселения Чебоксарского района и объявить благополучным пункт по бешенству животных.
2. Рекомендовать главе Ишакского сельского поселения обеспечить строгое выполнение плана мероприятий по профилактике и предупреждению распространения болезни бешенства животных на закрепленной территории.

3. Рекомендовать государственному учреждению «Чебоксарская районная станция по борьбе с болезнями животных» Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики обеспечить контроль за проведением специальных мероприятий против бешенства животных на территории Ишакского сельского поселения и Чебоксарского района в целом.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Мустаева В.Н.- заместителя главы- начальника отдела сельского хозяйства администрации Чебоксарского района.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

law
28.10.2009
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0133.doc  стр. 2 из 1